
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 78, Ano IX

Bom Sucesso, 17 de Junho de 2022

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Bom Sucesso - PREVBOM -
Extratos de Termos Aditivos

Extrato de termo aditivo

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Bom Sucesso   –  EXTRATO   DE   TERMO   ADITIVO  –  
Processo   Licitatório 001/2018   –   Tomada   de   Preços   001/2018.  Contrato   nº  005/2018.Objeto: Consultoria e assessoria
jurídica. Fica prorrogado o prazo do contrato por 12 meses, a partir de 04 de junho de 2022. Valor do contrato: R$ 31.298,84.
Contratado: Ribeiro e Damasceno Sociedade de Advogados, CNPJ nº 16.650.003/0001-00

Licitações - Errata

Errata

ERRATA

 

Processo045/2022

Pregão 011/2022

Objeto: Registro de Preços Para futura e eventual aquisição de material de reparo e construção.

FICA ALTERADO NO TERMO DE REFERENCIA A PLANILHA DE ITENS E VALORES MOTIVO DE DESCOFIGURAÇÃO
DA PRANILHA NO ATO DE SER CONVERTIDA PARA O PDF, SERA PUBLICADA NOVO EDITAL JÁ COM TERMO DE
REFENCIA ATUALIZADO, E SERA MANTIDA A DATA DO CERTAME PARA O DIA 29 de junho de 2022 AS 09H00MIN 
PORQUE ESTAMOS AINDA DENTO DO PRAZO DE 8 DIAS UTEIS DE PUBLICAÇÃO

Bom Sucesso, 17 de junho de 2022.

Permanecem inalteradas as demais clausulas.

Ederson Luiz Ribeiro

Presidente da CPL


		2022-06-17T18:41:08-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




